
         Órgão Oficial Eletrônico 

                                                                    Município de Quarto Centenário – PR  
 

  De acordo com a Lei nº 593, de 13 Março de 2018 

 
 

SEXTA-FEIRA, 11 DE JULHO DE 2025 – ANO III, EDIÇÃO Nº 1670 
 
 
 
  
 

 

 
www.quartocentenario.pr.gov.br                        Página | 1                                                                       Início 
     

 ATOS DO PODER EXECUTIVO   

 

 

 

 

 



         Órgão Oficial Eletrônico 

                                                                    Município de Quarto Centenário – PR  
 

  De acordo com a Lei nº 593, de 13 Março de 2018 

 
 

SEXTA-FEIRA, 11 DE JULHO DE 2025 – ANO III, EDIÇÃO Nº 1670 
 
 
 
  
 

 

 
www.quartocentenario.pr.gov.br                        Página | 2                                                                       Início 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Órgão Oficial Eletrônico 

                                                                    Município de Quarto Centenário – PR  
 

  De acordo com a Lei nº 593, de 13 Março de 2018 

 
 

SEXTA-FEIRA, 11 DE JULHO DE 2025 – ANO III, EDIÇÃO Nº 1670 
 
 
 
  
 

 

 
www.quartocentenario.pr.gov.br                        Página | 3                                                                       Início 
     

               DECRETO 1865/2025 

 

Homologa o resultado e classificação final do Concurso Público 

Municipal n° 001/2025 de Provas objetiva, Discursiva e Prática, para 

o preenchimento de vagas no quadro de pessoal, de provimento 

efetivo da Administração Pública Municipal de Quarto Centenário. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, WILSON AKIO ABE, no uso 

de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, e de acordo com Inciso I, alínea “a”, 

Artigo 131 da Lei Orgânica do Município, 

 

 

D E C R E T A 

 

   

Art. 1º - Fica homologado o resultado e classificação final do Concurso Público Municipal n° 

001/2025 de Provas objetiva, Discursiva e Prática, para o preenchimento de vagas no quadro de 

pessoal, de provimento efetivo da Administração Pública Municipal de Quarto Centenário.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

 

                                   PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL” 

                                  Quarto Centenário, 11 de julho de 2025. 
  
 
 Wilson Akio Abe 

Prefeito Municipal  



         Órgão Oficial Eletrônico 

                                                                    Município de Quarto Centenário – PR  
 

  De acordo com a Lei nº 593, de 13 Março de 2018 

 
 

SEXTA-FEIRA, 11 DE JULHO DE 2025 – ANO III, EDIÇÃO Nº 1670 
 
 
 
  
 

 

 
www.quartocentenario.pr.gov.br                        Página | 4                                                                       Início 
     

 
EDITAL Nº 017/2025 

EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 

 

 
O Prefeito do Município de Quarto Centenário/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as 
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições 
atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL, conforme segue: 
 
Art.1º - Fica divulgado o anexo único deste Edital, o resultado da HOMOLOGAÇÃO FINAL, conforme 
disposição do Edital de Abertura nº 01/2025. 
 
Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Quarto Centenário, em 11 de julho de 2025. 

Registre-se e Publique-se. 

 
 
 

WILSON AKIO ABE 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



         Órgão Oficial Eletrônico 

                                                                    Município de Quarto Centenário – PR  
 

  De acordo com a Lei nº 593, de 13 Março de 2018 

 
 

SEXTA-FEIRA, 11 DE JULHO DE 2025 – ANO III, EDIÇÃO Nº 1670 
 
 
 
  
 

 

 
www.quartocentenario.pr.gov.br                        Página | 5                                                                       Início 
     

 

 

 
EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA  

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 
 

 
 

INSC NOME OBJETIVA DISCURSIVA PRÁTICA FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO LP MAT CG CE/INF CE 

23789217 
JÚLIA KARINA 

COSTA COUTINHO 
99.00   99.00 1 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

20/10/2003 20.00 10.00 4.00 5.00 60.00 

23788479 
MARLOVA KUIAVA 

FERNANDES 
96.00   96.00 2 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

16/12/1972 18.00 8.00 5.00 5.00 60.00 

23790045 
ANDRÉ ULBANO 

DAS NEVES 
93.00   93.00 3 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

09/03/1987 18.00 6.00 4.00 5.00 60.00 

23789302 
ANAMÉLIA 

FERREIRA DA COSTA 
MACIEL 

92.00   92.00 4 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
17/07/1989 20.00 8.00 5.00 3.00 56.00 

23788354 
JULIA MILENA DA 

SILVA GOMES 
MARTINS 

89.00   89.00 5 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
26/01/2004 16.00 8.00 4.00 5.00 56.00 

23787872 
DAVID DUVOIZEM 

MOTTA 
89.00   89.00 6 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

05/11/2004 16.00 10.00 3.00 4.00 56.00 

23788957 
REGIANE DE MELO 

SILVA 
87.00   87.00 7 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

04/08/1991 10.00 8.00 5.00 4.00 60.00 

23787907 
GISLAINE DA SILVA 

PINTO OLIVEIRA 
87.00   87.00 8 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

15/10/1988 16.00 8.00 5.00 2.00 56.00 

23788441 
FELIPE JESUS DE 

AMORIN 
86.00   86.00 9 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

25/02/2007 18.00 8.00 4.00 4.00 52.00 

23787981 
EMYLLY CAMILLE 

SANTOS MODAELLI 
86.00   86.00 10 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

07/10/2002 16.00 10.00 5.00 3.00 52.00 

23788137 
ALEXIA APARECIDA 

FRANCO 
85.00   85.00 11 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

31/07/2004 16.00 6.00 4.00 3.00 56.00 

23790285 
JÉSSICA DE FREITAS 

PROCÓPIO 
84.00   84.00 12 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

26/02/1994 16.00 6.00 4.00 2.00 56.00 

23789150 
DAYSE GARCIA 

TARBONE 
84.00   84.00 13 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

12/03/1992 20.00 8.00 5.00 3.00 48.00 

23788859 
ANA CLARA 

MONTEIRO DA 
FONSECA 

83.00   83.00 14 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
04/03/1998 14.00 6.00 5.00 2.00 56.00 

23788634 
MARIA EDUARDA 

OLIVEIRA 
GENEROZO 

81.00   81.00 15 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
16/02/2008 14.00 8.00 3.00 4.00 52.00 

23787984 
CAMILLI VITORIA 

DOS SANTOS NIRO 
80.00   80.00 16 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

06/01/2004 12.00 6.00 4.00 2.00 56.00 

23789906 
MAYARA DA 

FONSECA FOGAÇA 
DE ALMEIDA 

80.00   80.00 17 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
19/06/2003 10.00 6.00 4.00 4.00 56.00 

23789966 
ERICA BENITES DA 

SILVA 
80.00   80.00 18 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

27/05/2002 8.00 8.00 5.00 3.00 56.00 

23789003 
RAFAEL ESTEVES 

SANCHES 
80.00   80.00 19 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

05/10/1989 12.00 6.00 5.00 5.00 52.00 

23789307 
LARISSA DE MOURA 

DE FREITAS 
80.00   80.00 20 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

02/01/2002 18.00 6.00 5.00 3.00 48.00 



         Órgão Oficial Eletrônico 

                                                                    Município de Quarto Centenário – PR  
 

  De acordo com a Lei nº 593, de 13 Março de 2018 

 
 

SEXTA-FEIRA, 11 DE JULHO DE 2025 – ANO III, EDIÇÃO Nº 1670 
 
 
 
  
 

 

 
www.quartocentenario.pr.gov.br                        Página | 6                                                                       Início 
     

23788574 
ANA JULIA CABRAL 

SOUZA 
80.00   80.00 21 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

29/01/2006 18.00 8.00 3.00 3.00 48.00 

23787792 
KARINA BENTO DA 

SILVA 
78.00   78.00 22 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

10/02/1991 14.00 6.00 5.00 1.00 52.00 

23789063 
LEONARDO SOARES 

GONÇALVES 
78.00   78.00 23 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

01/08/2005 12.00 6.00 4.00 4.00 52.00 

23789254 
KELLY CAROLINE 
ALBA MIGNACA 

78.00   78.00 24 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
20/01/1999 18.00 8.00 5.00 3.00 44.00 

23789202 
DANILO BUGNO 

BARBOSA 
77.00   77.00 25 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

20/10/2004 14.00 8.00 4.00 3.00 48.00 

23789025 
ADRIANA 

APARECIDA NIRO 
77.00   77.00 26 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

15/01/1983 10.00 10.00 5.00 4.00 48.00 

23787671 
TAILLA FERNANDA 

GUIMARAES 
77.00   77.00 27 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

07/05/1994 18.00 8.00 4.00 3.00 44.00 

23788011 
LUIZ FERNANDO DE 

OLIVEIRA 
77.00   77.00 28 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

03/09/1991 16.00 8.00 5.00 4.00 44.00 

23788715 
EDNEIA MARIA DOS 

SANTOS 
76.00   76.00 29 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

28/01/1991 14.00 4.00 4.00 2.00 52.00 

23787874 
URIEL AUGUSTO 

TOLENTINO 
76.00   76.00 30 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

10/01/2002 16.00 4.00 4.00 4.00 48.00 

23787758 
ALLAN DA SILVA 

MATOS 
76.00   76.00 31 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

25/09/2006 14.00 6.00 5.00 3.00 48.00 

23787999 
JOSIANE DE BARROS 

MOFARDINI 
76.00   76.00 32 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

23/09/1996 14.00 6.00 4.00 4.00 48.00 

23789253 
GABRIELI GOMES 

DA SILVA DE 
OLIVEIRA 

76.00   76.00 33 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
16/01/2007 14.00 6.00 4.00 4.00 48.00 

23788561 
JONES ANTONIO 

CUNHA 
75.00   75.00 34 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

04/05/1961 10.00 6.00 5.00 2.00 52.00 

23789374 
GABRIELY FERREIRA 
BOLONHA TEIXEIRA 

FARIAS 
75.00   75.00 35 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

15/04/2003 10.00 4.00 3.00 2.00 56.00 

23789143 
AMANDA DOS 

SANTOS SOUZA 
75.00   75.00 36 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

03/04/2006 14.00 8.00 3.00 2.00 48.00 

23789334 
CICERO MARCIO 

DOS SANTOS 
74.00   74.00 37 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

28/10/1993 14.00 6.00 4.00 2.00 48.00 

23790296 
NATHALIA PLAZA 

FERREIRA BARBOSA 
74.00   74.00 38 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

29/02/2000 12.00 8.00 4.00 2.00 48.00 

23790202 
GEREMIAS 

FERREIRA DA COSTA 
JUNIOR 

74.00   74.00 39 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
02/07/1983 16.00 4.00 5.00 5.00 44.00 

23788432 
JADDER GUSTAVO 

DE SOUZA CANARIO 
74.00   74.00 40 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

26/08/1996 16.00 6.00 5.00 3.00 44.00 

23789377 
BIANCA 

HILDEBRANDO DE 
PAULA DE LIMA 

74.00   74.00 41 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
12/01/2005 16.00 8.00 3.00 3.00 44.00 

23788718 
EDUARDO DE 
SOUZA ABE 

74.00   74.00 42 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
28/10/1989 12.00 8.00 5.00 5.00 44.00 

23788393 
WESLEI PEREIRA 

BRAGA 
73.00   73.00 43 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

25/11/1998 10.00 6.00 4.00 1.00 52.00 

23789373 
BRUNA NUNES 

CARLUCCI 
73.00   73.00 44 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

17/05/1997 12.00 6.00 5.00 2.00 48.00 

23790055 
ALINE APARECIDA 

LACERDA 
72.00   72.00 45 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

11/09/1997 8.00 2.00 4.00 2.00 56.00 

23789269 
CARLOS DANIEL DE 

SOUZA DA SILVA 
72.00   72.00 46 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

19/12/2000 8.00 2.00 4.00 2.00 56.00 

23789361 
VANESSA BISPO DE 

CAMPOS 
72.00   72.00 47 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

04/04/2001 10.00 4.00 4.00 2.00 52.00 



         Órgão Oficial Eletrônico 

                                                                    Município de Quarto Centenário – PR  
 

  De acordo com a Lei nº 593, de 13 Março de 2018 

 
 

SEXTA-FEIRA, 11 DE JULHO DE 2025 – ANO III, EDIÇÃO Nº 1670 
 
 
 
  
 

 

 
www.quartocentenario.pr.gov.br                        Página | 7                                                                       Início 
     

23788130 
GABRIEL 

TOMAZOTTI 
72.00   72.00 48 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

05/08/2002 14.00 6.00 5.00 3.00 44.00 

23789151 
CAROLINA PIVA 

VERDAN DOS 
SANTOS 

71.00   71.00 49 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
20/10/2006 10.00 4.00 3.00 2.00 52.00 

23789324 
ANTONY GABRIEL 
DA SILVA XAVIER 

71.00   71.00 50 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
19/05/2005 8.00 8.00 4.00 3.00 48.00 

23788000 
VANESSA FRANÇA 

SALGADO 
71.00   71.00 51 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

06/03/1985 16.00 8.00 5.00 2.00 40.00 

23789868 
JANIELLEN DE LIMA 

MENDONCA 
70.00   70.00 52 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

17/12/2001 8.00 4.00 3.00 3.00 52.00 

23789450 
JULIA FRAZAO 

VIANA 
70.00   70.00 53 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

02/07/2005 10.00 6.00 3.00 3.00 48.00 

23789262 
MARCIANA SANTOS 
DE PAULA BORGES 

70.00   70.00 54 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
06/12/1991 8.00 6.00 5.00 3.00 48.00 

23788269 
ANGÉLICA 

BANNWART 
70.00   70.00 55 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

06/06/1995 14.00 4.00 5.00 3.00 44.00 

23788144 
GABRIELI HELOIZA 

FRANCO 
70.00   70.00 56 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

27/05/2007 14.00 6.00 4.00 2.00 44.00 

23789874 
MARIA CLARA 

FERREIRA CAVALIER 
70.00   70.00 57 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

09/03/2006 14.00 8.00 2.00 2.00 44.00 

23788701 
RUAN PABLO 

CARNEIRO 
69.00   69.00 58 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

21/09/2004 8.00 4.00 3.00 2.00 52.00 

23790125 
NATALI GABRIELI DA 

SILVA FERREIRA 
69.00   69.00 59 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

19/04/2007 10.00 8.00 4.00 3.00 44.00 

23788873 
MARIA APARECIDA 

DE PAULA 
68.00   68.00 60 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

15/09/1998 12.00 6.00 4.00 2.00 44.00 

23788396 
SUELEN PAIVA DA 

SILVA 
68.00   68.00 61 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

13/05/2002 14.00 8.00 4.00 2.00 40.00 

23790319 
ALINY BEATRIZ 

KUCHAL DA SILVA 
67.00   67.00 62 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

14/05/1995 8.00 2.00 4.00 1.00 52.00 

23787873 
ANDRESSA 

APARECIDA DE 
MELO MACIEL 

67.00   67.00 63 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
09/07/2006 10.00 4.00 3.00 2.00 48.00 

23789734 JAMILY PEREIRA 67.00   67.00 64 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
18/07/1998 8.00 4.00 4.00 3.00 48.00 

23787630 
NEUSA PESSOA DE 

MORAES 
67.00   67.00 65 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

27/03/1983 12.00 6.00 4.00 1.00 44.00 

23788471 
LEANDRO MORAES 

RAIOL 
67.00   67.00 66 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

04/01/1998 12.00 6.00 3.00 2.00 44.00 

23789442 
DAYANE CRISTINA 

DOS SANTOS 
67.00   67.00 67 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

09/03/1987 10.00 8.00 4.00 1.00 44.00 

23788643 
NADILA SILVA 

APRILI 
66.00   66.00 68 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

12/04/1999 10.00 4.00 2.00 2.00 48.00 

23787921 
ANA PAULA DE 
OLIVEIRA SILVA 

66.00   66.00 69 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
12/11/1989 12.00 8.00 4.00 2.00 40.00 

23790173 
BIANCA PIRES 

CARDOZO 
66.00   66.00 70 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

15/04/2005 18.00 10.00 3.00 3.00 32.00 

23789846 
PATRÍCIA ALVES DE 

OLIVEIRA 
65.00   65.00 71 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

20/03/2001 6.00 2.00 4.00 1.00 52.00 

23788568 LETICIA DE OLIVEIRA 64.00   64.00 72 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
22/06/2004 10.00 0.00 3.00 3.00 48.00 

23788605 
DAIANE APARECIDA 

CABRAL DE 
CARVALHO 

64.00   64.00 73 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
22/11/1991 10.00 4.00 4.00 2.00 44.00 

23790249 
BEATRIZ DE ARAÚJO 

BEIJORA 
64.00   64.00 74 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

01/06/1994 10.00 4.00 4.00 2.00 44.00 

23789082 
NAIARA LOURENÇO 

MAXIMIANO 
63.00   63.00 75 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

30/07/2005 10.00 4.00 3.00 2.00 44.00 



         Órgão Oficial Eletrônico 

                                                                    Município de Quarto Centenário – PR  
 

  De acordo com a Lei nº 593, de 13 Março de 2018 

 
 

SEXTA-FEIRA, 11 DE JULHO DE 2025 – ANO III, EDIÇÃO Nº 1670 
 
 
 
  
 

 

 
www.quartocentenario.pr.gov.br                        Página | 8                                                                       Início 
     

CARVALHO 

23788630 OCELANO ALVES 63.00   63.00 76 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
20/05/1971 6.00 6.00 5.00 2.00 44.00 

23790032 
RAIRA 

FRANCISQUINI DA 
MOTA 

62.00   62.00 77 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
23/04/2002 10.00 2.00 4.00 2.00 44.00 

23789055 
PRISCILA LEVISK 

DOS SANTOS 
62.00   62.00 78 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

27/03/1992 8.00 6.00 3.00 1.00 44.00 

23789701 
BRUNA OLIVEIRA 

SANTOS 
62.00   62.00 79 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

12/12/1998 8.00 6.00 2.00 2.00 44.00 

23788169 
VITÓRIA DA SILVA 

DOS SANTOS 
62.00   62.00 80 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

21/06/2006 16.00 2.00 3.00 1.00 40.00 

23790301 
ROSANA CORREIA 
DA SILVA BEIJORA 

62.00   62.00 81 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
03/01/1990 10.00 4.00 5.00 3.00 40.00 

23787624 
RENATA DA SILVA 

FERREIRA 
62.00   62.00 82 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

06/02/2006 16.00 4.00 4.00 2.00 36.00 

23789177 RENAN PEREIRA 61.00   61.00 83 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
03/06/1999 8.00 4.00 3.00 2.00 44.00 

23787877 
CASSIA ROMAO 

PEREIRA 
61.00   61.00 84 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

27/02/1988 14.00 6.00 3.00 2.00 36.00 

23789880 
TIAGO FERNANDES 

DE OLIVEIRA 
PEDREIRO 

61.00   61.00 85 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
05/04/2005 12.00 8.00 3.00 2.00 36.00 

23789772 
MEIRIELY CRISTINA 

MEDEIROS 
60.00   60.00 86 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

28/11/1991 14.00 2.00 3.00 1.00 40.00 

23790104 
RODRIGO 

NOGUEIRA DE 
SOUZA 

60.00   60.00 87 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
26/08/1993 12.00 6.00 5.00 1.00 36.00 

23789114 
LARISSA DE SOUZA 

BUKOSKI 
60.00   60.00 88 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

24/04/2001 16.00 6.00 4.00 2.00 32.00 

23789545 
KAREN APARECIDA 

CARMO DOS 
SANTOS 

89.00   89.00 1 
AJUDANTE 

GERAL 
07/10/2001 18.00 8.00 7.00 56.00  

23789702 
JESSICA CRISTINA 

DOS SANTOS 
CARLUCCI 

83.00   83.00 2 
AJUDANTE 

GERAL 
17/08/1994 18.00 10.00 7.00 48.00  

23789144 
LETICIA PEDREIRO 

DA SILVA 
82.00   82.00 3 

AJUDANTE 
GERAL 

24/11/1999 12.00 10.00 8.00 52.00  

23788960 
JÉSSICA KRACHINSKI 

DE SOUZA 
82.00   82.00 4 

AJUDANTE 
GERAL 

13/09/2001 18.00 8.00 8.00 48.00  

23788259 LARISSA VICENTE 81.00   81.00 5 
AJUDANTE 

GERAL 
14/01/1998 18.00 8.00 7.00 48.00  

23788416 
ANA CLÁUDIA 

CAVALARI 
SALUSTIANO 

81.00   81.00 6 
AJUDANTE 

GERAL 
07/06/1989 16.00 8.00 9.00 48.00  

23789044 
MARLI CONCEIÇÃO 

ALBORGUETI 
ANDRADE 

77.00   77.00 7 
AJUDANTE 

GERAL 
07/12/1972 12.00 8.00 9.00 48.00  

23790210 
ANA PAULA DE 
SOUZA VAZ DE 

ARAUJO 
77.00   77.00 8 

AJUDANTE 
GERAL 

18/01/1985 12.00 10.00 7.00 48.00  

23789278 
ROSANA PEREIRA 

MARTINS 
77.00   77.00 9 

AJUDANTE 
GERAL 

08/07/1988 10.00 10.00 9.00 48.00  

23788976 
LUIZ HENRIQUE DE 

ALMEIDA DOS 
SANTOS 

74.00   74.00 10 
AJUDANTE 

GERAL 
11/08/2007 8.00 6.00 8.00 52.00  

23790214 
DIEGO MATEUS 

FAVARAO 
RODRIGUES 

74.00   74.00 11 
AJUDANTE 

GERAL 
06/07/2005 18.00 10.00 6.00 40.00  



         Órgão Oficial Eletrônico 

                                                                    Município de Quarto Centenário – PR  
 

  De acordo com a Lei nº 593, de 13 Março de 2018 

 
 

SEXTA-FEIRA, 11 DE JULHO DE 2025 – ANO III, EDIÇÃO Nº 1670 
 
 
 
  
 

 

 
www.quartocentenario.pr.gov.br                        Página | 9                                                                       Início 
     

23790186 
FÁTIMA PATRÍCIA 
FRANCISCA DOS 

SANTOS 
73.00   73.00 12 

AJUDANTE 
GERAL 

10/11/1997 8.00 6.00 7.00 52.00  

23789346 
ADRIANA DE 

OLIVEIRA DOS 
SANTOS 

73.00   73.00 13 
AJUDANTE 

GERAL 
12/06/1979 14.00 4.00 7.00 48.00  

23788589 
TÂNIA TATIANA 

COLARES DE 
BARROS 

73.00   73.00 14 
AJUDANTE 

GERAL 
07/08/1995 14.00 10.00 9.00 40.00  

23789252 
ERICA SUELEN 

BATISTA PEREIRA 
71.00   71.00 15 

AJUDANTE 
GERAL 

12/09/2004 12.00 4.00 7.00 48.00  

23788528 
SAMARA ROSA DE 

SOUZA 
71.00   71.00 16 

AJUDANTE 
GERAL 

19/12/1989 12.00 10.00 9.00 40.00  

23790316 
ADRIANA MARIA DA 

SILVA 
70.00   70.00 17 

AJUDANTE 
GERAL 

30/07/1982 14.00 8.00 8.00 40.00  

23789930 
IRACEMA MOURA 

BARROS 
69.00   69.00 18 

AJUDANTE 
GERAL 

06/12/1973 10.00 6.00 9.00 44.00  

23789463 
ALINE FERREIRA 

ELIAS 
69.00   69.00 19 

AJUDANTE 
GERAL 

15/06/1994 10.00 8.00 7.00 44.00  

23788076 
WINI IARA 

FRANCISCO DE 
OLIVEIRA DE LIMA 

69.00   69.00 20 
AJUDANTE 

GERAL 
24/10/1994 16.00 4.00 9.00 40.00  

23790189 
TATIANE FERNANDA 
RISSATTO DA SILVA 

DOS SANTOS 
69.00   69.00 21 

AJUDANTE 
GERAL 

05/08/1994 14.00 8.00 7.00 40.00  

23788974 
MARIA EDUARDA 
DE MELO FARIAS 

67.00   67.00 22 
AJUDANTE 

GERAL 
23/01/2008 12.00 4.00 7.00 44.00  

23789752 
MARINALVA DOS 

SANTOS DE 
ALMEIDA 

67.00   67.00 23 
AJUDANTE 

GERAL 
08/09/1975 12.00 6.00 9.00 40.00  

23787645 CELSO DE OLIVEIRA 67.00   67.00 24 
AJUDANTE 

GERAL 
12/12/1967 14.00 8.00 9.00 36.00  

23789057 
DAUANA AP DE 
LIMA PEREIRA 

66.00   66.00 25 
AJUDANTE 

GERAL 
03/01/1999 12.00 6.00 8.00 40.00  

23790304 
JAILSON FRANCISCO 

DOS SANTOS 
66.00   66.00 26 

AJUDANTE 
GERAL 

25/03/1977 12.00 8.00 10.00 36.00  

23788629 
ROSELI MENDES 

BATISTA CREPALDI 
63.00   63.00 27 

AJUDANTE 
GERAL 

24/09/1975 14.00 4.00 5.00 40.00  

23789038 
DANIELLY DA 

ROCHA DE ALMEIDA 
63.00   63.00 28 

AJUDANTE 
GERAL 

14/02/1991 12.00 4.00 7.00 40.00  

23789748 

ISABELA 
ALBORGUETI 

ANDRADE 
LORENZETO 

62.00   62.00 29 
AJUDANTE 

GERAL 
18/02/1998 10.00 2.00 6.00 44.00  

23790244 
LUCILEIA ALVES DOS 

SANTOS 
62.00   62.00 30 

AJUDANTE 
GERAL 

30/01/1991 10.00 4.00 8.00 40.00  

23789084 
JÉSSICA VANESSA 

DE PAULA 
60.00   60.00 1 

AUX. DE 
CONSULTÓRIO 

DENTÁRIO 
12/05/1993 14.00 8.00 4.00 2.00 32.00 

23789343 
ADRIANO 

RODRIGUES DA 
SILVA 

83.00   83.00 1 

AUX. DE 
SERVIÇOS GERAIS 

(SERVIÇO 
BRAÇAL) 

21/03/1978 16.00 10.00 9.00 48.00  

23789923 
GABRIEL HENRIQUE 

BATISTA DE 
ALMEIDA 

76.00   76.00 2 

AUX. DE 
SERVIÇOS GERAIS 

(SERVIÇO 
BRAÇAL) 

19/07/2007 16.00 10.00 6.00 44.00  

23790287 
GUSTAVO 

MEDEIROS DOS 
SANTOS SILVA 

68.00   68.00 3 
AUX. DE 

SERVIÇOS GERAIS 
(SERVIÇO 

21/08/1999 20.00 8.00 8.00 32.00  



         Órgão Oficial Eletrônico 

                                                                    Município de Quarto Centenário – PR  
 

  De acordo com a Lei nº 593, de 13 Março de 2018 

 
 

SEXTA-FEIRA, 11 DE JULHO DE 2025 – ANO III, EDIÇÃO Nº 1670 
 
 
 
  
 

 

 
www.quartocentenario.pr.gov.br                        Página | 10                                                                       Início 
     

BRAÇAL) 

23789182 
HENRIQUE 

DONATTÃO DO 
NASCIMENTO 

64.00   64.00 4 

AUX. DE 
SERVIÇOS GERAIS 

(SERVIÇO 
BRAÇAL) 

16/05/2006 16.00 0.00 8.00 40.00  

23790320 
PATRICIA 

APARECIDA 
63.00   63.00 5 

AUX. DE 
SERVIÇOS GERAIS 

(SERVIÇO 
BRAÇAL) 

18/05/1989 8.00 6.00 9.00 40.00  

23790155 
VAGNER BRAGA DA 

SILVA 
63.00   63.00 6 

AUX. DE 
SERVIÇOS GERAIS 

(SERVIÇO 
BRAÇAL) 

08/01/1992 16.00 2.00 9.00 36.00  

23790340 
JOICE NATHÁLIA 

FERREIRA BATISTA 
61.00   61.00 7 

AUX. DE 
SERVIÇOS GERAIS 

(SERVIÇO 
BRAÇAL) 

19/10/1996 14.00 8.00 7.00 32.00  

23789364 GUSTAVO LANKOSKI 60.00   60.00 8 

AUX. DE 
SERVIÇOS GERAIS 

(SERVIÇO 
BRAÇAL) 

05/11/2005 8.00 10.00 6.00 36.00  

23788140 
CAROLINE CALIXTO 

KAZAMA 
89.00   89.00 1 FARMACÊUTICO 25/03/1987 5.00 4.00 5.00 3.00 72.00 

23788523 
ALESSANDRA PINTO 

DE LIMA 
82.00   82.00 2 FARMACÊUTICO 09/05/1977 4.00 5.00 5.00 4.00 64.00 

23788360 
LEANDRO 

DOMINGOS ZEM 
80.00   80.00 3 FARMACÊUTICO 25/07/1986 5.00 4.00 5.00 2.00 64.00 

23789065 
LEANDRO 

MARQUES CORREA 
75.00   75.00 4 FARMACÊUTICO 29/09/1989 5.00 4.00 4.00 2.00 60.00 

23788698 
RAFAEL GOMES DA 

SILVA DIAS 
73.00   73.00 5 FARMACÊUTICO 19/07/1992 5.00 4.00 5.00 3.00 56.00 

23788760 
JAMILLY DA SILVA 

MORETTO 
71.00   71.00 6 FARMACÊUTICO 13/07/2001 4.00 4.00 5.00 2.00 56.00 

23788788 
RAISSA KARLA DE 

LIMA 
70.00   70.00 7 FARMACÊUTICO 22/10/1992 1.00 1.00 5.00 3.00 60.00 

23788814 
VINICIUS ADAMO 

DE ANDRADE 
70.00   70.00 8 FARMACÊUTICO 02/04/1987 5.00 2.00 5.00 2.00 56.00 

23788863 FLAVIA BARBOSA 69.00   69.00 9 FARMACÊUTICO 16/09/1994 5.00 3.00 3.00 2.00 56.00 

23789824 
GIOVANA RIBEIRO 

DE MOURA 
68.00   68.00 10 FARMACÊUTICO 21/08/2002 4.00 4.00 5.00 3.00 52.00 

23789287 
MARIA EDUARDA 

DE MELO FERREIRA 
67.00   67.00 11 FARMACÊUTICO 10/01/2002 2.00 1.00 3.00 1.00 60.00 

23789385 
TATIANA 

APARECIDA GUIRAO 
DE LUNA PIERUZZI 

65.00   65.00 12 FARMACÊUTICO 04/02/2002 4.00 5.00 3.00 1.00 52.00 

23788834 
BEATRIZ CLÉLIA 

PETERNELA 
62.00   62.00 13 FARMACÊUTICO 05/08/1997 2.00 1.00 2.00 1.00 56.00 

23790158 
ALINE POLATO 

BERGO 
62.00   62.00 14 FARMACÊUTICO 08/01/1990 3.00 3.00 3.00 1.00 52.00 

23790279 
ALANA ANDRIELY 

DOS SANTOS 
61.00   61.00 15 FARMACÊUTICO 15/08/2001 4.00 2.00 4.00 3.00 48.00 

23788790 
LEIRY DAYANI 

BIZETTI CAIROS 
61.00   61.00 16 FARMACÊUTICO 29/01/1989 2.00 4.00 5.00 2.00 48.00 

23787695 
ERICA SOARES 

FINATO 
60.00   60.00 17 FARMACÊUTICO 31/03/1987 2.00 2.00 3.00 1.00 52.00 

23789080 
FRANCISCO DA 

SILVA ALVES 
85.00   85.00 1 MOTORISTA 06/06/1987 18.00 10.00 9.00 48.00  



         Órgão Oficial Eletrônico 

                                                                    Município de Quarto Centenário – PR  
 

  De acordo com a Lei nº 593, de 13 Março de 2018 

 
 

SEXTA-FEIRA, 11 DE JULHO DE 2025 – ANO III, EDIÇÃO Nº 1670 
 
 
 
  
 

 

 
www.quartocentenario.pr.gov.br                        Página | 11                                                                       Início 
     

23789007 

LEANDRO 
APARECIDO 

KRACHINSKI DA 
SILVA 

81.00   81.00 2 MOTORISTA 31/08/1982 18.00 10.00 9.00 44.00  

23789091 
JÉSSICA MARIA 
FRANCISCO DA 

SILVA 
79.00   79.00 3 MOTORISTA 26/04/1991 18.00 8.00 9.00 44.00  

23788266 
EVERSON JOSIAS DA 

SILVA LITES 
79.00   79.00 4 MOTORISTA 06/12/1999 18.00 8.00 9.00 44.00  

23789867 
RAFAEL FELIPE 
TRIANO DOS 

SANTOS 
78.00   78.00 5 MOTORISTA 16/04/1988 14.00 8.00 8.00 48.00  

23788267 
MARCOS VIEIRA 

BRANDÃO 
78.00   78.00 6 MOTORISTA 04/11/1988 20.00 8.00 6.00 44.00  

23787831 
ANGELICA PATRICIA 
SANTANA DE MIRA 

78.00   78.00 7 MOTORISTA 12/06/1990 18.00 10.00 10.00 40.00  

23788918 
DIEGO AVELAR DA 

SILVA 
77.00   77.00 8 MOTORISTA 23/11/1993 10.00 10.00 9.00 48.00  

23790049 
HENRIQUE DE JESUS 

ALVES 
76.00   76.00 9 MOTORISTA 06/06/1993 16.00 8.00 8.00 44.00  

23788061 
THIAGO DE 

OLIVEIRA PONTE 
75.00   75.00 10 MOTORISTA 17/01/1989 14.00 8.00 9.00 44.00  

23788013 
BRUNA BEZERRA 
CORREA DE LIMA 

75.00   75.00 11 MOTORISTA 17/01/1989 18.00 8.00 9.00 40.00  

23789104 
MARLON DIEGO 

MENEGOTTO 
75.00   75.00 12 MOTORISTA 14/06/1993 18.00 10.00 7.00 40.00  

23788802 
KEVEN JOSE DE 

OLIVEIRA 
74.00   74.00 13 MOTORISTA 14/09/1992 16.00 6.00 8.00 44.00  

23787910 
NEIDE MARIA DE 
MORAES NEVES 

73.00   73.00 14 MOTORISTA 07/12/1987 12.00 8.00 9.00 44.00  

23790027 
ZACARIAS ANTÔNIO 

PEREIRA 
72.00   72.00 15 MOTORISTA 29/06/1963 14.00 8.00 10.00 40.00  

23789301 
ANDERSON 

MACEDO MAKOSKI 
72.00   72.00 16 MOTORISTA 17/01/1989 12.00 8.00 8.00 44.00  

23789851 
FERNANDO 
HENRIQUE 

BERTOZO DE LIMA 
72.00   72.00 17 MOTORISTA 02/03/1997 16.00 10.00 6.00 40.00  

23790325 LEANDRO DA SILVA 70.00   70.00 18 MOTORISTA 01/01/1992 12.00 10.00 8.00 40.00  

23788951 
CLAUDINEI PEREIRA 

DO CARMO 
70.00   70.00 19 MOTORISTA 11/10/1989 16.00 10.00 8.00 36.00  

23788558 
ADRIANO NEVES 

DOS SANTOS 
69.00   69.00 20 MOTORISTA 21/07/1987 12.00 6.00 7.00 44.00  

23789367 
PAULO JOSE DOS 

SANTOS 
NASCIMENTO 

69.00   69.00 21 MOTORISTA 07/01/1983 16.00 8.00 9.00 36.00  

23789771 LUAN FORTUNATO 67.00   67.00 22 MOTORISTA 10/03/1997 12.00 8.00 7.00 40.00  

23789230 
WELLINGTON 

SOARES DE ASSIS 
MORAIS 

67.00   67.00 23 MOTORISTA 24/04/1996 10.00 8.00 9.00 40.00  

23789037 
ANDERSON ROMÃO 

PEREIRA 
66.00   66.00 24 MOTORISTA 23/05/1978 8.00 6.00 8.00 44.00  

23787883 
MATHEUS GOMES 
DOS SANTOS DE 

ARAUJO 
66.00   66.00 25 MOTORISTA 18/11/2000 18.00 8.00 8.00 32.00  

23790088 
GELSON ANTONIO 

CAIRES 
65.00   65.00 26 MOTORISTA 15/03/1972 10.00 10.00 9.00 36.00  

23789326 
EDVALDO 

APARECIDO 
61.00   61.00 27 MOTORISTA 29/04/1960 16.00 8.00 9.00 28.00  



         Órgão Oficial Eletrônico 

                                                                    Município de Quarto Centenário – PR  
 

  De acordo com a Lei nº 593, de 13 Março de 2018 

 
 

SEXTA-FEIRA, 11 DE JULHO DE 2025 – ANO III, EDIÇÃO Nº 1670 
 
 
 
  
 

 

 
www.quartocentenario.pr.gov.br                        Página | 12                                                                       Início 
     

VINAGRE DE LIMA 

23788414 
HELINTON WILLIAN 
DE LIMA PEREIRA 

61.00   61.00 28 MOTORISTA 22/02/2001 10.00 10.00 5.00 36.00  

23789471 
JAIR DE SOUZA 

BORGES 
60.00   60.00 29 MOTORISTA 28/02/1971 8.00 6.00 10.00 36.00  

23790118 
CRISTIAN CLEBER 
PEREIRA NALIN 

60.00   60.00 30 MOTORISTA 01/07/1975 14.00 6.00 8.00 32.00  

23789948 
RENAILSON 
VALENSOLA 

60.00   60.00 31 MOTORISTA 14/11/1988 14.00 6.00 8.00 32.00  

23787998 
YAHANE MARQUES 

DO PRADO 
72.00   72.00 1 NUTRICIONISTA 27/04/2001 5.00 1.00 5.00 1.00 60.00 

23788757 
LENARA SANCHES 

DE OLIVEIRA 
71.00   71.00 2 NUTRICIONISTA 26/08/1991 5.00 2.00 4.00 4.00 56.00 

23790073 
ISABELLA CRISTINA 

REICHARDT 
67.00   67.00 3 NUTRICIONISTA 26/01/1998 5.00 4.00 1.00 1.00 56.00 

23788345 
TATIANA MARTINS 

DA SILVA 
64.00   64.00 4 NUTRICIONISTA 08/11/1989 5.00 3.00 5.00 3.00 48.00 

23787687 
EDSON MARTIN 

VIEIRA 
63.00   63.00 5 NUTRICIONISTA 28/08/1992 4.00 4.00 2.00 1.00 52.00 

23789131 
ANA PAULA LOPES 

MACIEL 
62.00   62.00 6 NUTRICIONISTA 19/09/2002 2.00 1.00 5.00 2.00 52.00 

23787603 
EVANDERSON 
RODRIGUES 
FLORENTINO 

74.00  95.00 84.50 1 
OPERADOR DE 

MÁQUINAS 
01/01/1998 12.00 8.00 5.00 5.00 44.00 

23788846 
RODRIGO ANTONIO 

PEREIRA 
91.00  75.00 83.00 2 

OPERADOR DE 
MÁQUINAS 

09/06/1991 20.00 10.00 5.00 4.00 52.00 

23788855 
CECÍLIO ALVES 

FARIAS 
66.00  100.00 83.00 3 

OPERADOR DE 
MÁQUINAS 

10/08/1987 6.00 6.00 5.00 5.00 44.00 

23789310 
VALCIR PEREIRA DA 

SILVA 
62.00  90.00 76.00 4 

OPERADOR DE 
MÁQUINAS 

20/07/1979 6.00 6.00 4.00 2.00 44.00 

23789320 
JEFERSON 

APARECIDO 
BEIJORA 

60.00  74.00 67.00 5 
OPERADOR DE 

MÁQUINAS 
12/09/1990 14.00 6.00 5.00 3.00 32.00 

23788352 RODRIGO PIGNATO 78.00 100.00  89.00 1 
PROCURADOR 

JURÍDICO 
23/06/1992 4.00 2.00 4.00 4.00 64.00 

23789428 
EMERSON RIBEIRO 

SOARES 
82.00 89.00  85.50 2 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

27/06/1995 2.00 4.00 5.00 3.00 68.00 

23789184 
EJHONE APARECIDO 

MUNHOZ 
67.00 100.00  83.50 3 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

24/04/1992 3.00 4.00 4.00 4.00 52.00 

23788025 
PRISCILLA HORWAT 

DELAPORTE 
72.00 90.00  81.00 4 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

25/09/1992 4.00 4.00 4.00 4.00 56.00 

23789244 
FABIO PLAZA 

FERREIRA BARBOSA 
64.00 85.00  74.50 5 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

12/06/1996 4.00 4.00 5.00 3.00 48.00 

23789852 
LUCIMARA FÁTIMA 

DE MACEDO 
SAVITRAZ 

77.00 63.00  70.00 6 
PROCURADOR 

JURÍDICO 
27/02/1998 3.00 4.00 3.00 3.00 64.00 

23788191 
EDUARDO FERRAZ 

KOTSIFAS 
77.00 60.00  68.50 7 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

08/09/1995 4.00 5.00 5.00 3.00 60.00 

23787779 
LUCIANE GUEDES 

DE CARVALHO 
67.00 70.00  68.50 8 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

01/06/1982 3.00 4.00 5.00 3.00 52.00 

23788288 
MATEUS DE 

OLIVEIRA MARTINS 
65.00 70.00  67.50 9 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

20/07/1998 4.00 5.00 5.00 3.00 48.00 

23788035 
BRUNO CAZATTI 

FREIRE 
66.00 68.00  67.00 10 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

28/05/1999 2.00 5.00 3.00 4.00 52.00 

23787628 
VILMAR VERGÍLIO 

DURÃES 
68.00 65.00  66.50 11 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

02/07/1989 4.00 4.00 5.00 3.00 52.00 

23788041 
DIEGO CARDOSO 

TORRES 
68.00 60.00  64.00 12 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

09/11/1995 3.00 3.00 3.00 3.00 56.00 



         Órgão Oficial Eletrônico 

                                                                    Município de Quarto Centenário – PR  
 

  De acordo com a Lei nº 593, de 13 Março de 2018 

 
 

SEXTA-FEIRA, 11 DE JULHO DE 2025 – ANO III, EDIÇÃO Nº 1670 
 
 
 
  
 

 

 
www.quartocentenario.pr.gov.br                        Página | 13                                                                       Início 
     

23790086 
MARCOS VINICIUS 

MARTINS DO 
NASCIMENTO 

63.00 65.00  64.00 13 
PROCURADOR 

JURÍDICO 
17/02/1999 4.00 3.00 3.00 1.00 52.00 

23789712 
LINCOLN MATHEUS 

SANTOS DE LIMA 
61.00 60.00  60.50 14 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

18/02/1997 1.00 2.00 4.00 2.00 52.00 

 
 

 
EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL – AFRODESCENDENTE  

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 
 

 
 

INSC NOME OBJETIVA   FINAL CLASS CARGO NASC. LP MAT CG CE/INF CE 

23788267 
MARCOS 

VIEIRA 
BRANDÃO 

78,00 
  

78,00 1 MOTORISTA 04/11/1988 20,00 8,00 6,00 44,00 
 

23788013 

BRUNA 
BEZERRA 
CORREA 
DE LIMA 

75,00 

  

75,00 2 MOTORISTA 17/01/1989 18,00 8,00 9,00 40,00 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Órgão Oficial Eletrônico 

                                                                    Município de Quarto Centenário – PR  
 

  De acordo com a Lei nº 593, de 13 Março de 2018 

 
 

SEXTA-FEIRA, 11 DE JULHO DE 2025 – ANO III, EDIÇÃO Nº 1670 
 
 
 
  
 

 

 
www.quartocentenario.pr.gov.br                        Página | 14                                                                       Início 
     

 

NOTIFICAÇÃO DE RECEBIMENTO DE TRANSFERENCIA DA UNIÃO 

 

 

 

 

O Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, notifica a Câmara Municipal, aos Partidos 
Políticos e as Entidades Empresariais com sede neste Município que, em cumprimento ao art. 2º da 
Lei nº. 9.452/97 que os recursos provenientes da União, encontram-se registrados em sistemas de 
gestão, cujos, registros podem ser conferidos no portal de transparências, aba Execução (Receita) 
Grupos: 1. Receitas Correntes e 2. Receitas de Capital – sub grupos 1.7.1 Transferências da União e 
de suas Entidades e 2.4.1 Transferências da União e de suas Entidades. 
 
OBS. Eventuais dúvidas contatar o setor financeiro da Municipalidade 
Quarto Centenário, Estado do Paraná. 

 

 

 

 

 

WILSON AKIO ABE 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 
CARLOS AUGUSTO DA SILVA 

Secretário Municipal da Fazenda Interino 
 
 


